


B utelka  profilow ana  z s ilikonow ym 
s moc zkiem N ûby™  N atura l Touc h™  o 

w olnym przepływ ie 

S moczek  butelki imituje pierś matki 
zapobiegając zasysaniu powietrza przez 

dziecko, dzięki czemu proces karmienia butelką 
staje się bardziej naturalnym 

 i przyjemnym doświadczeniem. 

Antykolkowe zastawki znajdujące się w 
smoczku umożliwiają swobodny przepływ 

powietrza wewnątrz butelki.  S moczek Nûby™  
Natural Touch™  ma naturalny kształt i rozmiar, 
jest miękki w dotyku oraz naturalnie sprężysty 

jak pierś mamy.



B utelka  s ilikonow a  z pods taw ką  antykolkow ą 

Wyjątkowa butelka Nuby Natural Touch wykonana jest z 
silikonu, co pozwala na ściśnięcie jej a dzięki temu pomóc 

niemowlęciu w czasie karmienia.

Antykolkowe zastawki znajdujące się w smoczku, oraz na 
dnie butelki umożliwiają swobodny przepływ powietrza 

wewnątrz, zapobiegając zasysaniu powietrza przez 
dziecko i redukując kolki!

S moczek posiada specjalne guzki do gryzienia, które 
masują delikatne dziąsła niemowlęcia, wspomagając tym 

samym proces ząbkowania. 

Wyjątkowa butelka Nuby Natural Touch ułatwi dziecku 
przejście z karmienia piersią do karmienia butelką.



B utelka  antykolkow a  z 5 s terylnymi 
w kładami

Butelka antykolkowa  z wysterylizowanymi 
wkładami, redukuje zasysanie powietrza 

powodujące dyskomfort lub kolkę. 

Wystarczy umieścić wkład  w butelce 
antykolkowej i wypełnić  mlekiem, sokiem lub 

wodą. W zestawie z antykolkową butelką 
znajdują się wkłady, dzięki czemu jest to 

idealne rozwiązanie w podróży lub na 
spacerze podczas jednorazowego karmienia. 

Po zakończonym karmieniu, wystarczy 
wyrzucić wkład.



S ilikonow a  butelka  z łyżec zką  do 
karmienia  (z pods taw ką  

antykolkow ą )

S tworzona dla ułatwienia przejścia z 
karmienia piersią i z butelki do karmienia 

gęstymi pokarmami. Miękki pojemnik 
S fotFlex  w zestawie z łyżeczką - to 

wszystko, co jest potrzebne w 
początkowym etapie. 

Łyżeczka jest idealna do podawania 
pierwszych gęstych pokarmów.



S teryliza tor Parow y - One Touc h
Bardzo łatwy w obsłudze i ultraszybki. 

S terylizuje w 5 min i utrzymuje butelki w 
sterylnej czystości w nieotwieranym 

sterylizatorze przez 24 godziny.
Pozwala na sterylizację 5 butelek.



Laktator ręc zny C omfort™  

Zapewnia większą elastyczność oraz 
wygodę podczas karmienia piersią. Pozwala 
na odciąganie i przechowywanie mleka, a 

następnie za pomocą załączonej butelki lub 
kubeczka NUBY™  Natural Touch™  użyć go 

do karmienia dziecka. 
Pomaga w przedłużeniu okresu karmienia 
piersią i pozwala dziecku czerpać korzyści 

płynące z karmienia mlekiem matki.

Zestaw z laktatorem Comfort łączy nowe 
technologie ze sprawdzonymi zasadami 

projektowania jest bardzo efektywny
i wygodny. 



E lektronic zna  nakładka  
na  Lakta tor C omfort

S prawia, że laktator ręczny staje sie 
elektronicznym. Posiada dwa tryby 

działania, szybki i wolny, które 
pozwalają na dostosowanie do 

indywidualnych potrzeb.
Może być podłączona do prądu lub 

zasilania na baterie



Firma Nuby opracowała szeroką gamę stylowych, dyskretnych i modnych 
smoczków do uspokajania, które są wykonane zgodnie z najwyższymi 

wymogami norm bezpieczeństwa i 100%  wolne od BPA. Wszystkie 
smoczki posiadają opatetowane guzki, które masują, koją i dają ulgę 

dziąsłom, a także silikonowe lub lateksowe bańki w kształcie 
ortodontycznym, wisienki oraz klasycznym - owalnym.



K ubek S oftFlex™  N atura l S ipper™   jest wyposażony w unikalny ustnik 
„nie kapek” wykonany z jednego kawałka miękkiego silikonu. Jest łatwy do 
stosowania, mycia, montowania i umożliwia naturalny rozwój podniebienia 

miękkiego i ząbków dziecka. S pecjalnie zaprojektowany zaworek otwiera się 
przy minimalnym ciśnieniu i nie jest konieczne długotrwałe zasysanie.



Z abudow y i eks pozytory
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